
 

 

 

 
 

 

   

 

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 

SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 

UFFICIO POST-LAUREAM 

 

 
 
D.R. n.365 

IL RETTORE 

 
VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 
20/02/2024; 

VISTO l’Accordo ex art. 15 della L. 241/90 siglato tra Comune di Matera, Consiglio Nazionale 
delle Ricerche, Politecnico di Bari e Università della Basilicata per la realizzazione della 
Casa delle Tecnologie Emergenti di Matera;   

VISTO il D.R. 959 del 06/08/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per 
l’ammissione allo short master in “Industry 4.0”, per l’a.a. 2024/25; 

VISTO il D.R. 1022 del 09/09/2024 con il quale è stato differito il termine di presentazione 
delle domande di ammissione al 09/10/2024 ore 23:59;  

VISTO il D.R. 1209 del 10/10/2024 con il quale sono stati riaperti i termini di presentazione 
delle domande di ammissione sino al 11/11/2024 ore 23:59; 

VISTO il D.R. 1384 del 11/11/2024 con il quale è stato differito il termine di presentazione 
delle domande di ammissione al 12/12/2024 ore 13:00;  

VISTO il D.R. n. 1587 del 13/12/2024 avente ad oggetto la nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

VISTO il D.R. 95 del 17/01/2025 con il quale sono stati approvati gli atti relativi alla procedura 
di ammissione allo short master in epigrafe, nonché la graduatoria degli ammessi al 
Corso; 

VISTO il D.R. n. 173 del 06/02/2025 con il quale è stata indetta la seconda selezione pubblica 
per l’ammissione allo short master in “Industry 4.0”, la cui scadenza per la 
presentazione delle candidature era fissata al 13/02/2025; 

VISTO il D.R. n. 240 del 14/02/2025 avente ad oggetto la nomina della Commissione 

giudicatrice del concorso relativo alla seconda selezione;  

VISTI i verbali delle prove di selezione redatti dalla suddetta Commissione; 

VERIFICATA la regolarità della procedura 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione allo short master in “Industry 4.0” (II 
selezione), per l’a.a. 2024/2025. 

 



 

 

 

 
 

 

   

 

Art. 2 Ai sensi degli artt. 4 e 5 del Bando di concorso, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti dal Bando stesso, compresa la verifica del conseguimento del titolo di laurea da parte dei 
vincitori laureandi alla data di inizio dello short master, la graduatoria degli ammessi al Corso è 
formulata come segue: 

 

N. Cognome e Nome Totale 

1 IACOVETTI MICHELE 10,00 

2 CANNITO ANNA MARIA 6,00 

 

 

Art. 3  I candidati ammessi al predetto short master dovranno effettuare l’immatricolazione a partire dalle 
ore 12:00 del 13/03/2025 ed entro le ore 12:00 del 20/03/2025, seguendo le indicazioni di cui 
all’Avviso per l’immatricolazione (Allegato 1). 

 
Art. 4   Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it, (Albo Ufficiale on- 

line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: https://www.poliba.it/didattica/master). 
 
 
Bari, 12/03/2025 
 
                                                                                                                                       

                                                          IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Procedimento               Il Responsabile del Settore 

Valentina BRUNI dott.ssa Antonella PALERMO 
  


		2025-03-12T12:11:08+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




